
Mezuniyet Öncesi Eğitimden sorumlu Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Aylin 

YILDIRIR 1969 yılında Ankara’da doğmuştur. İlk-orta ve lise eğitimini Ankara’da 

tamamlamıştır. 1993 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesini (İngilizce) 

derece ile bitirmiş ve 1993-1998 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 1998-

2001 tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim 

Dalı’nda uzman doktor olarak görev yapmış, bu süreçte 3 ay süre ile ABD Cornell 

Üniversitesinde 3 ay süre ile bilgi ve deneyim arttırmak amacıyla gözlemci olarak 

bulunmuştur. 2001 yılında Başkent Üniversitesi Kardiyoloji Anabilim Dalı’na 

öğretim görevlisi olarak başlamış, aynı kurumda 2003 yılında doçent, 2009 yılında 

profesör ünvanlarını almıştır. 2018-2023 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde Tıp Eğitimi ve Bilişimi alanında doktora yaparak Tıp 

Eğitimi alanında PhD ünvanı almıştır.  Halen Kardiyoloji Anabilim Dalı’nda Profesör 

ünvanı ile mesleki yaşamına devam etmektedir.   

Prof. Dr. Aylin YILDIRIR, Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesinde toplam 12 yıl 

eğitim yönetiminde aktif görev almış, Dönem III ve Seçmeli Dersler 

koordinatörlüğü, Başkoordinatör yardımcılığı ve Başkoordinatörlük görevlerinde 

bulunmuştur. Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu’nda 6 yıl ve Tıp Fakültesi Fakülte 

Kurulunda 6 yıl profesör temsilcilikleri görevleri yapmıştır.   

Prof. Dr. Aylin YILDIRIR mezuniyet sonrası kardiyoloji eğitiminde de aktif rol 

üstlenmiştir. 2008 yılından beri Türk Kardiyoloji Yeterlilik Kurulu (TKYK) ’nda 

yürütme kurulu üyesi olarak görev almış, 2020-2024 yılları arasında kurula 

başkanlık yapmıştır. İki dönemdir yürütme kurulu üyesi olduğu TUYEK (Tıpta 

uzmanlık Yeterlilik Kurulları Eşgüdüm Kurulu)’in halen ikinci başkanı olarak görev 

almaktadır.   

2019 yılında beri Avrupa Kardiyoloji Board sınavı (EECC) yönetim kurulunda 

Türkiye’yi ‘National Director of Education’ sıfatıyla temsil etmekte ve sınav için 

soru yazarlığı/editörlüğü yapmaktadır. 2008 yılından beri Avrupa Kardiyoloji 

Derneği Kılavuz Kurulu’nda ülkemizi temsil etmekte olup, Türk Kardiyoloji Derneği 

bünyesinde de aynı yıldan beri Kılavuz Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 

FESC (Fellow of European Socity of Cardiology ve FACC (Fellow of American Collage 

of Cardiology) ünvanlarına sahiptir.  



Uluslararası ve ulusal dergilerde çok sayıda yayın ve atıf sahibidir (WOS’a 

göre H index 30). Yine çok sayıda ulusal yayın, bildiri ve kitap bölümü yazarlığı 

mevcuttur. Birçok ulusal ve uluslararası çalışma ve projelerde aktif görev almıştır. 

Uluslararası ve ulusal dergilerle editör yardımcılığı, yayın kurulu üyeliği ve hakemlik 

yapmaktadır. Uluslararası ve Ulusal Dernekler tarafından verilen ödülleri, Ulusal ve 

uluslararası kongrelerde davetli konuşmacı ve oturum başkanlıkları, uzmanlık tez 

danışmanlıkları mevcuttur.  

Prof. Dr. Aylin Yıldırır 7/10/2025 tarihinden itibaren Dekan Yardımcısı olarak 

görev yapmaktadır.  

 


